TEKNISKA FORENINGEN i HARNOSAND

Styrelsemote hallet onsdagen den 26 september 2018 kI 18.00 hos Edmolift AB

Narvarande:

8/18

9/18

10/18

11/18

12/18

13/18

14/18

Hans Mogensen Roger Svanholm, Hans Vikstrom, UIf Holmberg, Bengt Svensson, Bengt
Tafflin och Karl-Erik Vikstrom

Métet 6ppnades av ordférande Roger Svanholm.
Forslag till dagordning godkéndes efter ett tillagg
Foregaende motesprotokoll gicks igenom.

Styrelsen konstituerades pa foljande satt med ordférande vald av arsmotet:

Ordférande Roger Svanholm
vice ordférande Staffan Nystrom
Skattméstare  Hans Mogensen
klubbmastare  Staffan Nystrom
web-master Bengt Svensson
ledamot UIf Holmberg

sekreterare K-E Vikstrom

Mogensen gick igenom ldget om andelen medlemmar som betalt medlemsavgiften. Styrelsen
beslot att de som ej betalt skall f& en personlig forfragan via brev om de vill st kvar som
medlemmar. Diskussion om alternativa betalningsmetoder férekom.

Besoksobjekt diskuterades vilket borjade i punkten “foregaende métesprotokoll”. Ett antal
objekt stroks pa grund av avgifter eller att foretagen lagt ner eller flyttats.

Foljande objekt skall i forsta hand undersékas.

Bollstasagen via UIf Holmberg

Midlanda via Roger Svanholm

Dockstavarvet via UIf Holmberg

Dérefter enligt besokslistan

Svanholm avslutade métet.

Hérndsand den 26 september 2018

Vid protokollet

K-E Vikstrom

Justeras

Roger Svanholm



